44

第３７号様式（私立学校法施行令第６条関係）

                                年  月  日

 千葉県知事 （氏     名） 様

                     所在地（住所）

                     学校法人名

                     理事長氏名

理 事 長 変 更 届

 このたび当法人の理事長を変更したので、私立学校法施行令第６条の規定により、

下記のとおり届け出ます。

新 理 事 長

 住   所

 氏   名

 就任の時期                年   月   日

旧 理 事 長
 氏   名

 退任の時期                年   月   日

（添付書類）

１ 理事会等決議録謄本

２ 登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

〔留意事項〕

１ 提出時期 理事長を変更したとき

２ 提出部数 正副各１部（計２部）

３ その他

役員等の変更を伴う場合は、役員等変更届（第３６号様式）を併せて提出すること。

  その場合､本届と添付書類が重複する場合は、省略可。